Образец личного заявления родителя (законного представителя) ребенка

Директору

                                                                                        ЧДОУ Детский сад «Мишутка»

                                                                                        Тарасовой В.В.

Дата приёма_______________

Регистрационный №_________

                      от ______________________________________________
                                                               ФИО полностью (законного представителя)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего ребенка ___________________________________________________________________,
                (ФИО полностью)

дата рождения: «_____» _____________________20______г,

место рождения________________________________________________________________________________

проживающего по адресу _______________________________________________________________________

на обучение по образовательной программе дошкольного образования, в группу общеразвивающей

направленности, в Частное дошкольное образовательное учреждение Детский сад «Мишутка». Язык

образования - русский,  родной язык из числа языков народов России – русский

  с  «______ »________________________20_____ года

Сведения о родителях (законных представителей)

Мать (опекун)

(Ф.И.О, адрес места жительства, контактный телефон)

______________________________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________________

Отец (опекун)
(Ф.И.О, адрес места жительства, контактный телефон)

______________________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________________

С Уставом Частного дошкольного учреждения Детский сад «Мишутка», лицензией на осуществление

образовательной деятельности от 11.10.2016 года № 9450, с образовательной программой и другими

документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и

обязанности воспитанников и законных представителей воспитанников ознакомлен (а)

___________________________________________________________________________________________

                                              Ф. И. О., подпись родителя (законного представителя)

«_______»____________________________20_______года.